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§ 2 
Medborgarförslag - historisk lekpark i Hjorthagen/Norra 
Djurgårdsstaden  
ÖST 2021/309 
 

Beslut  
1.     Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på  medborgarförslaget. 
2.     Östermalms stadsdelsnämnd lämnar medborgarförslaget till 
exploateringsnämnden för kännedom. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förslagsställaren föreslår att en lekplats med historisk anknytning 
bör anläggas i Norra Djurgårdsstaden eller på annan plats i 
Hjorthagen. En historisk lekplats knyter ihop nutid och historia på 
ett bra sätt, som både vuxna och barn kan ta del av, och skulle vara 
ett bra komplement till övriga lekplatser i området. 
Det är exploateringskontoret som ansvarar för planering och 
byggnation av nya lekplatser och parker i Norra Djurgårdstaden. 
Detta sker i nära dialog med stadsdelsförvaltningen. 
Stadsdelsförvaltningen är positiv till ett tillskott av en historisk 
lekplats i Hjorthagen. En temalekplats kan på ett bra sätt knyta ihop 
det nya stadsutvecklingsområdet med Hjorthagens rika historia. 
Det finns inga planer på byggnation av någon ny lekplats i den äldre 
delen av Hjorthagen, då förvaltningen anser att de lekplatser som 
finns där idag fyller behovet av lek för de barn som är bosatta här. 
Förvaltningen kommer att lyfta idén om en lekplats med historiskt 
tema i kommande etapper av utbyggnaden av Norra 
Djurgårdsstaden. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

Särskilt uttalande 

Andréa Hedin m.fl. (M), Joakim Rönnbäck (L), Vivianne 
Gunnarsson (MP) och Caroline Blomberg (C) lämnar särskilt 
uttalande enligt följande: 
Vi finner det mycket glädjande att vårt arbete med temaparker inom 
stadsdelen uppskattas så som det är tänkt. Vi ser generellt mycket 
positivt på förslag till åtgärder som ökar värdet i att befinna sig i 
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våra parker. Alla boende i stadsdelen ska finna något som gör att 
man vill befinna sig i och gemensamt vårda våra uterum. 
Förslagsställarens uppslag med en lekplats med ett historiskt tema 
där nutid och dåtid knyts ihop finner vi vara en utmärkt tanke och 
förvaltningens svar med inriktning mot Hjorthagens historia kan 
också vara värd att fånga upp. Förslagsställaren lyfter fram 
lekplatsen Krubban som målbild där vi vill lyfta fram vikten av att 
kunna leka i, med och på byggnationerna på ett lyckat sätt 
omhändertagits. Vi ser också fram emot att på sikt kunna inviga den 
nya temapark som kommer att iordningställas i Tessinparken. Mot 
bakgrund av detta vill vi att förvaltningen tar med sig frågan om en 
historisk lekpark i Norra Djurgårdsstaden/Hjorthagen in i 
kommande verksamhetsplanering. 
Med instämmande från Maria Stenson (KD). 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/309-4 Svar på medborgarförslag om historisk 
lekplats i Hjorthagen 

 ÖST 2021/309-5 Bilaga Medborgarförslag om historisk 
lekpark i Hjorthagen Norra Djurgårdsstaden 
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